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Ekologiska och rättvist tillverkade hundkoppel är absolut rätt i tiden. Filosofin bakom Lagerstedt & 
Companys utbud av sådana koppel och halsband är helt enkelt att djur också ska få chans att använda 
rena produkter. Att inkludera djuren i vårt miljöengagemang borde vara en självklarhet. 

Det säljs ekologiska produkter som aldrig förr men vi tycks missa våra husdjur. Till både hund och katt är utbudet 
stort, åtminstone på Internet. Det är allt ifrån nylon som framställts på konstgjord väg till kanvas som tillverkas av 
besprutad bomull. Lagerstedt & Company vill se en förändring även inom denna marknad, därför jobbar vi enbart med 
produkter som antingen har certifiering av tredje part och som i möjligaste mån är rättvist tillverkade. 
 
Hampa ligger i tiden 
 
Hampatyg är väldigt resistent mot nedbrytning av mögel, bakterier, saltvatten, solljus, förslitning och kemikalier och 
är fullt nedbrytbart (i motsats till syntetiska fibrer). Hamptygets slitstyrka är välkänd. Guldgrävarnas jeans var gjorda 
av hampa: Det enda tyget som tålde att bli utsatt för vatten i timmar. Fibrerna är antistatiska vilket gör att tyget inte 
drar åt sig smuts. Hampa växer som ogräs (3-6 m på en säsong), klarar av de flesta parasitangrepp och behöver inga 
konstgjorda gödnings- eller bekämpningsmedel. Rötterna går djupare än de flesta kommersiella grödor och binder 
marken vilket förhindrar jorderosion. Hampan tillför jorden näringsämnen och man kan odla hampa år efter år på 
samma marker utan att växla gröda. 
 
Certifieringar 
 
Men termen ”certifierat ekologiskt” kontrolleras av ett antal internationella erkända organ. Att leta efter produkter 
med loggan från ett certifieringsorgan är det enda sättet du kan vara garanterad den ekologiska 
äktheten/tillförlitligheten och integriteten vad gäller varje ingrediens i produkten. Utan detta, betyder inte de 
ekologiska påståendena någonting eftersom de inte kan verifieras. Med andra ord så vet du som konsument vad du 
köper hos Lagerstedt & Company.  
 
Kemikaliefri tillverkning 
 
Hampgarnet som vårt koppel och halsband är tillverkat av är hälsosamt för huden, vilket är speciellt viktigt för djur 
med allergi och en känslighet för kemikalier. Likaså används enbart växtfärger och naturliga betmedel såsom, 
mineraler, alun, salt och vinäger för att fixera färgerna. Metallåsen i produkterna är också en viktig detalj. De 
tillverkas av företag som använder sig av miljövänliga tillverkningsmetoder och som är ISO 9000 certifierat och följer 
Oeko-Tex 100 standarderna. Öko-Tex Standard 100 är världens ledande humanekologiska märke för textilier som 
testats för skadliga ämnen. 
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